

# EKO BROWNIE BEZ GLUTENU

## Wartość Odżywcza

w 100g produktu

**Wartość energetyczna** 2297 kJ / 523 kcal

**Tłuszcz** 34,0 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 13,6 g

**Węglowodany** 46,1 g

w tym cukry 31,6 g

**Błonnik** 4,2 g

**Białko** 5,5 g

**Sól** 515 mg

**Masa produktu** 60 g

## SKŁADNIKI: ( — surowce z rolnictwa ekologicznego — surowce konwencjonalne )

czekolada deserowa (min 55% masy kakaowej):  
cukier, masa kakaowa, masło kakaowe, emulgator: lecytyna  
sojowa, aromat wanilii), cukier trzcinowy, jaja, mąka ryżowa,  
olej słonecznikowy, tłuszcz palmowy, wiórki kokosowe, kakao,  
chleb świętojański, melasa trzcinowa, skrobia z manioku, sól.

## ALERGENY:

Zawiera: jaja, lecytynę sojową.

Może zawierać: gluten, orzeszki ziemne, orzechy i sezam.

Uwaga: produkt nie jest certyfikowany znakiem  
przekreślonego kłosa.

